
KONTRATE SHITJE N.2

SHITES: Nicola de Fabritiis perfaqesues i ortakut

Vivimport srl me qender ne Manfredonia( Foggia)
ITALI.

BLERES: Kanan Shakaj perfaqesues i ortakut Vjosa Peshk
me qender ne Komunen Novosele(Vlore) SHQIPERI.

Re dy palet me daten 28.05.1996 rane dakord qe
Kanan Shakaj me cilesin e Blersit dhe Nicola de Fabritiis me cile
sin e shitesit, qe Kanan Shakaj si perfaqesues i ortakut Vjosa
Peshk te blej pjesen e Kapitalit te ortakut Vivimport srl me nje
vlefte ne lireta 537.008.341 ose 32.220.460 lek (sipas kursit val
tór te dites), duke qene ne kete menyre Kanan Shakaj ortak i vete
i shoqerise VIVAL shpk me qender ne Novosele te Vlores.

Likujdimi nga ana e Kanan Shakaj ne Favor te
Vivimportit do te behet brenda muajit Maj 1996 duke u kompesuar
me detyrimet dhe furnizimet me prodhime qe ortaku Vjosa Peshk
i ka bere ortakut Vivimport srl.

Mbi sa me siper perpilohet kjo kontrate shitjev
e cila mbasi lexohet nga palet nenshkruhet me vullnet te lire.--
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